

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 1912

*791/2024 EBAZPENA, apirilaren 10ekoa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren Erizaintzako Laguntzailea kategorian (Erizaintzako Laguntzailea, Osasun Mentaleko Erizaintzako Laguntzailea eta Osasun Mentaleko Monitorea lanpostu funtzionalak), txanda ireki bidez, estatutupeko lotura finkoa lortu duten esleipendunen izendapena (dagokion eranskinean agertzen dira zein diren esleipendunak), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.*

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 25eko 1473/2021 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko 2018an eta 2019an iragarritako hautaketa-prozesuak arautuko dituzten oinarri orokorrak onartu ziren. (2021eko abenduaren 14ko EHAA 248. zk.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 25eko 962/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren Erizaintzako Laguntzailea kategorian (Erizaintzako Laguntzailea, Osasun Mentaleko Erizaintzako Laguntzailea eta Osasun Mentaleko Monitorea lanpostu funtzionalak), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetako destinoetan, estatutupeko lotura finkoa lortzeko hautaprobak arautuko dituzten oinarri espezifikoak. (2022ko apirilaren 12ko EHAA 73. zk.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren apirilaren 10eko 789/2024 Ebazpenaren bidez, hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta txanda irekiko destinoen esleipena argitaratu ziren Erizaintzako Laguntzailea kategorian (Erizaintzako Laguntzailea, Osasun Mentaleko Erizaintzako Laguntzailea eta Osasun Mentaleko Monitorea lanpostu funtzionalak), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 25eko 1473/2021 Ebazpenaren 16. oinarrian xedatutakoari jarraikiz, Erizaintzako Laguntzailea kategorian (Erizaintzako Laguntzailea, Osasun Mentaleko Erizaintzako Laguntzailea eta Osasun Mentaleko Monitorea lanpostu funtzionalak) izangaien behin betiko zerrenda Epaimahaiak onartu eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusi honetara bideratu ostean, zerrenda hori webgunean argitara dadin; eta pertsonalaren arloan indarrean dagoen legeriak egozten dizkidan eskumenez baliatuz

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAA n argitaratzeko agintzea eranskinean jasotako esleipendunak estatutupeko langile finko izendatu direla, txanda ireki bidez, Erizaintzako Laguntzailea kategorian (Erizaintzako Laguntzailea, Osasun Mentaleko Erizaintzako Laguntzailea eta Osasun Mentaleko Monitorea lanpostu funtzionalak), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Bigarrena.– Esleipendunek hilabeteko epea izango dute dagokien destinoaz jabetzeko, ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusian hartu beharko da destinoaren jabetza. Horretarako, izangaiak hitzordua eskatu beharko du lehenbizi, eta egintzan dokumentazio hau aurkeztu:

– NANA, pasaportearen edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Europar Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen babesean nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetako nazionalentzat.

Parte hartzeko eskubidea izanik Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute, eta, beste Estatu bateko nazionalitatea duen norbaitekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko aitortpena edo hitzematea aurkeztu beharko dute, ezkontideaz zuzenbidez bananduta ez dagoela adierazteko, eta, hala badagokio, izangaia bere kontura bizi dela edo bere kargura dagoela adierazteko.

– Elkargoko kide izatearen egiaztatzea, deialdiko oinarri espezifikotan hala eskatzen denean.

– Diziplina-espeditze bidez hautagaia administrazio publikoetako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikoetarako ezgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitortpena edo hitzematea.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Espainiako Estatuari buruzko deklarazioaz gain, zinpeko deklarazioa edo hitzematea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikoetarako desgaituta edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatuan, baldintza beretan, funtzio publikora sartzeari eragozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoaren egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarrilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa; eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatutako agiriekin bertaratzen ez direnak edo agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko langile gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei jakinarazten zaie, lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokion epearen barruan edo, hala badagokio, emandako luzapenean, aurkeztu ezean, galdu egingo dituela hauta-probei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkion eskubideak.

Orain arte adierazitakoari jarraituz, izangaiek lanpostuaz jabetzen badira, egin beharreko eginbideak egin eta hurrengo egunean hasiko dira lanean, esleitu zaien zerbitzu sanitarioetako erakundeetan.

2024ko apirilaren 22a, astelehena

Laugarrena.– Hautaketa-prozesuko oinarri orokorretako 21. atalean ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa ezar dakiokete Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko apirilaren 10a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,  
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2024ko apirilaren 22a, astelehena

**ERANSKINA**  
**OSAKIDETZAREN LAN-ESKINTZA PUBLIKOA 2018-2019**  
**DESTINOEN ESLEIPENA**  
**KATEGORIA: ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA**  
**TXANDA: TXANDA IREKIA**

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6305**	Larringan Gil, Idoya	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8232**	Alvarez Montero, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bloke Obstetrikoko Unitatea - Erditzeak - Erditzeak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2892**	Barbara Valverde, Margarita	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea / Goizez - Goizez eta agenda irekia arratsaldez - Ez espezifikoko gehiago	2
***9318**	Sierra Moron, Maria Cruz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Neurokirurgia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7350**	Trejo Barrio, Maria de los Angeles	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Zaldibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8102**	Alvarez Limia, Cristina	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gimnasio - Errehabilitazioa - Ospitale barneko errehabilitazioa - Ospitale barneko errehabilitazioa / Eibarko Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
			2005-06-01
			2020-12-03
			2021-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5990**	Basterra Moreno, Aitziber	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6962**	Ponte Sobrino, Maria Olga	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikirurj/med-kirurg/kritik - Bihotzeko Kirurgia - Kardiologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9165**	Laez San Millan, Monica	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6603**	Zorrilla Careaga, Amaya	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5343**	Garcia Estevez, Maria Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3468**	Perez Fernandez de Aranguiz, Arantza	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8354**	Moreno Martinez, Azucena	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7490**	Rodriguez Campillo, Maria Yolanda	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Bermeoko Osasun Z. / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
			2008-06-01

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5536**	Garcia Sanchez, Maria del Mar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik - Bihotzeko Kirurgia - Kardiologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6005**	Arzanegui Mota, Maria Aintzane	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Akutuen eta Azpiakutuen Eremua - Akutuen eta Azpiakutuen Eremua / Zamudioko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0740**	Salazar Pastor, Ana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak - Obstetrizia eta Ginekologia / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***9824**	Gonzalez Gonzalez, Maria Rosario	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0733**	Martin Pelaez, Helena	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8596**	Alvarez Montero, Maria Cristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4438**	Legorburu Torre, Patricia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Espetxe Unitatea - Espetxe Unitatea / Zaballako espetxea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
***8568**	Erasun Eizmendi, Maria Jesus	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bloke Obstetrikoko Unitatea - Erditzeak - Erditzeak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2839**	Gomez Lizarralde, Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza med/kirurg/med-kirurg/kritik - Urologia - Espeitxe Unitatea / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7979**	Lasquibar Gallegos, Maria Asuncion	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8864**	Kastrexana de Erentxun, Itziar	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Alonsotegiko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-31
***8370**	Martinez Pinilla, Marta	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9413**	Diaz Seoane, Estibaliz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Pediatriako Larrialdiak - Pediatriako Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***6479**	Pastor Santos, Elena	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Galdakao-Ursanoko Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***5123**	Araqustain Egaña, Maria Josefa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU - Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***2019**	Barrasa Santamaria, Maria Lourdes	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9051**	Enbeita Iguai, Aintzina	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Pediatriako Larrialdiak - Pediatriako Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2040**	Blanco Carreira, Josefa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikurug/med-kirurg/kritik - Urologia - Espeixe Unitatea / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1615**	Delgado Ares, Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia - Barne-medikuntza / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***8772**	Rubio Balsera, Maria Ofelia	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9800**	Fernandez Arroniz, Maria Rosario	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8803**	Sanchez Lopez, Marina	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3010**	Legarda Olaso, Ane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5436**	Sanchez Martin, Rosa Maria	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2



2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3126**	De la Fuente de la Fuente, Maria del Mar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3393**	Saiz Robles, Izaskun	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Galdakao-Uansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3575**	Blazquez Perez, Maria Belen	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9127**	Gilarte Cruz, Ana Isabel	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7242**	Barreiro Arriola, Maria Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa - Obstetria-Pediatria / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4193**	Herrero Ibañez, Maria Jesus	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Neurokirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7044**	Etxeberria Azpiroz, Igone	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6711**	Da Silva Benjumea, Ana Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7219**	Bernardino Bernardino, Carmen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Bloke Obstetrikoko Unitatea - Erditzeak - Erditzeak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6390**	Acosta Marcos, Yolanda	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Akutuen eta Azpiakutuen Eremua - Akutuen eta Azpiakutuen Eremua / Zamudioko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4673**	Ruiz Ucar, Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Urologia - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko - Ginekologia eta Obstetrizia - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2015-03-18
***3238**	Partido Moyano, Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio - Ospitalizazio medikoa - Kardiologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6894**	Echave Elgorriaga, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2009-06-01
***6651**	Izaguirre Iurritia, Arantzazu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2013-12-03
***3172**	Fernandez Magan, Maria Jesus	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak - Amasbideetakoak - Ez-inbaditzaileak - Loaren proba / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8264**	Maraña Sanchez, Rosa Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3785**	Mateos Uribe, Maria Lourdes	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5304**	Estivariz Aspiazu, Susana	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8797**	Aspuru Diaz, Irene	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio psikiatrikoa - Helduak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7601**	Ortiz de Zarate Saenz de Lafuente, Blanca	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2846**	Martin Santano, Adela	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7101**	Meira Dominguez, Maria Pilar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5248**	Lopez de Heredia Perez de Nancloares, Eduardo	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1167**	Gilete Acero, Maria Esther	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Errehabilitazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9927**	Urresti Sistiaga, Gorane	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Akutuen eta Azpiakutuen Eremua - Akutuen eta Azpiakutuen Eremua / Zamudioko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0207**	Romero Nieto, Maria Luisa	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5705**	Cotera Pardo, Maria Mercedes	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6926**	Guillan Nores, Maria Eugenia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Kirurgia Handi Anbulatorioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***6768**	Arguinchona Telleria, Itziar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***7704**	Mansilla Broto, Sara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zainketa Aringarrien Unitatea - Zainketa Aringarrien Unitatea - Zainketa Aringarrien Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9793**	Escribano Gomez, Maria Sol	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2020-12-03
			2019-12-03
			2013-12-03
			2011-06-01

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4740**	Barranco Ucero, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio psikiatrikoa - Helduak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3543**	Gracia Martín, Antonina Yolanda	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8590**	Rodriguez Jimenez, Maribel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Toraxeko Kirurgia - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2827**	Carcamo Ugalde, Ziortza	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8795**	Lezaun Menezo, Patricia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5840**	Peña Boyra, Sara	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Gaixotasun Infekziosoak / Galdakao-Uansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8079**	Bereciartua Larrazabal, Maria Lourdes	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Akutuen Eremua - Akutuen Eremua / Zamudioko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3579**	Collado Arin, Sonia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6577**	Escudero Vallejo, Marta	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2291**	Lopez de Maturana Arregui, Aranzazu	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi - Obstetrizia / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7045**	Mendez Gomez, Maria Josefa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik - Otorrinolaringologia - Ginekologia - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1168**	Redondo Ganuza, Maria Jesus	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-apatratua / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3326**	Blanco Sanz, Maria Dolores	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Akutuen Eremua - Akutuen Eremua / Zamudioko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8728**	Elicegui Salaverria, Idoia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9044**	Caballero Garaizar, Miren Itziar	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8628**	Amias Aldamiz-Etxebarria, Leire	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7927**	Herrador Clemente, Amalia	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larraldiaren Unitatea - Helduen Larraldiak - Helduen Larraldiak / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7921**	Hernandez Ferreira, Andone	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8338**	Larrañaga Fernandez de Mendiola, Karolina	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lasarteko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***9669**	Vilabrille Rodriguez, Maria del Mar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio psikiatrikoa - Helduak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0961**	Zaldibar Barinaga, Maria Luz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8059**	Valencia Villanueva, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia - Barne-medikuntza / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0870**	Carretero Canizas, Lucia	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***9397**	Gorostiaga Gurtubay, Eneritz	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6571**	Gabantxo Telleria, Idurre	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Akutuen Eremua - Akutuen Eremua / Zamudioko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-03-01
***5055**	Arganda Ulibarri, Blanca Rosa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9227**	Urraca San Martin, Maria Carmen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5527**	Uriarte Canton, Maria Luisa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio psikiatrikoa - Heilduak / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7307**	Ganado Miguelez, Nuria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Kardiologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8379**	Guisado Rodriguez, Clotilde	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Azpiakutuen Eremua / Errehabilitazioa - Azpiakutuen Eremua / Errehabilitazioa / Zaldibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***8796**	Erkoreka Aurrekoetxea, Leire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikirurug/med-kirurg/kritik - Urologia - Espeixe Unitatea / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7268**	Nora Ortiz, Maria de los Angeles	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2



2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7270**	Claver Arango, Maria Carmen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1801**	Garai Aldekozea, Miren Itsaso	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia - Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3503**	Marquez Muñoz, Maria Jesus	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Gaixotasun Infekziosoak - Pneumologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3773**	Diaz Palacios, Maria del Mar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7460**	Lezana Rodriguez, Maria Arantzazu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - Neonatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3173**	Basterretxea Bilbao, Miren Begofia	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Akutuen eta Azpiakutuen Eremua - Akutuen eta Azpiakutuen Eremua / Zamudioko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4564**	Escudero Basterretxea, Susana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5061**	Vigiola Uribebarria, Miren	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6873**	Bergara Mingo, Isabel Francisca	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9244**	Diaz Calero, Maria Angeles	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8012**	Yanci Echavarri, Maria Carmen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit - Arab. U. Ospitalea - Santiago / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***7429**	Arias Rivas, Nagore	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4330**	Larreina De la Torre, Estibaliz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Pediatriako Larrialdiak - Pediatriako Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9385**	Peña Castro, Maria Begonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kirurg/kritik - Bihotzeko Kirurgia - Kardiologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2414**	Jimenez Gomez, Yolanda	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1188**	Calero Herrero, Maria Esperanza	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio psikiatrikoa - Helduak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***5418**	Natividad Torrillas, Jose Aitor	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Terapia Okupazionala - Terapia Okupazionala - Terapia Okupazionala / Zaldibarko Ospitalea / Goizez - Goizez terrakorra, finkoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***9104**	Villas Pinedo, Ana Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3221**	Leunda Pardo, Jaione	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio psikiatrikoa - Helduak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7075**	Jaureguizar Astuy, Miren Edurne	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8246**	Martin Sanchez, Ana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***5576**	Robles Garatea, Itziar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6441**	Fernandez Bermejo, Concepcion	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4850**	Florencio Garcia, Sonia	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Helduak - Helduak / Lutanako Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***8289**	Gutierrez Mediero, Nerea	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Pediatriako Larrialdiak - Pediatriako Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9333**	Hernandez de Ubago Merino, Maria Teresa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6790**	Blanco Zubiaga, Miren Edurne	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Akutuena eta Azpiakutuena Eremua - Akutuena eta Azpiakutuena Eremua / Zamudioko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3591**	Sanchez Calleja, Lucia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2898**	Miera Agüero, Miriam	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0392**	Suso Galarra, Maria Esther	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9899**	Ferrero Rio, Maria Isabel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7825**	Fernandez Jimenez, Maria Sonia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6619**	Losa Santiago, Miren Jasone	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Urdulizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***3563**	Berasaluze Fernandez, Naiara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Nefrologia - Onkologia Medikoa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9570**	Santamarta Vicente, Beatriz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***3298**	Bueno Peñasco, Silvia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Nefrologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4867**	Garcia Mugica, Maria Angeles	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1149**	Bilbao Duque, Eneko	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Akutuen eta Azpiakutuen Eremua - Akutuen eta Azpiakutuen Eremua / Zamudioko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9382**	Ramos Antunez, Maria Belen	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2020-12-03
			2013-12-03
			2008-06-01
			2005-06-01
			2005-06-01

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5262**	Albeniz Albeniz, Maria Begoña	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***7903**	Brasa Segovia, Maria Vanesa	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***3409**	Laiseka Urbaneta, Sorkunde	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***7573**	Garcia Lopez, Sonia	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Azpiakutuen Eremua / Errehabilitazioa - Azpiakutuen Eremua / Errehabilitazioa / Zaldibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***8194**	Santana Ferreira, Maria Luisa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa eta Hematologia - Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8981**	Oviedo Cuesta, Maria Teresa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko - Toraxeko Kirurgia / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6278**	Trapote Fernandez, Raquel	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak - Lehen Mailako Arretako unitateak / Errekaldeko Osasun Z. / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-06-26

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8163**	Fuente Orue, Maria Angelica	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Pediatriako Larrialdiak - Pediatriako Larrialdiak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***2761**	Aldama Rodriguez, Maria Beatriz	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Markonzagako Anbulatorioa / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6582**	Boveda Valcarcel, Estela	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***4756**	Martin Blazquez, Maria del Rocio	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9326**	Santor Martinez, Maria Carmen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2647**	Rebollo Gomez, Maria Mercedes	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8681**	Garcia Reizabal, Laura	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Galdakao-Uansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8886**	Rendo Lozano, Maria Cristina	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6291**	Gutierrez del Olmo Ortega, Maite	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1435**	Garcia Gomez, Maria Angeles	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8188**	Beraza Regulez, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***3778**	Prieto Maña, Ana Aurora	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1900**	Castrillo Avila, Rosa Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikirurg/med-kirurg/kritik - Urologia - Nefrologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8495**	Zabaleta De Blas, Carmen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - Bizkorketa - ABU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Arratsaldean - Arratsaldean 15:00-22:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
			2020-12-03



2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0092**	Fernandez Palacios, Juana	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20
***7324**	Ruiz de Eguino Viana, Eduardo	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1249**	Martin Sondesa, Maria Esther	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***6431**	Martinez de Maturana Ayarzagüena, Maria Begonia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4877**	Bueno Miron, Azucena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9167**	Arego Sotomayor, Noemi	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Terapia Okupazionala - Terapia Okupazionala - Terapia Okupazionala / Zamudioko Ospitalea / Lanaldi Zatiua - Lanaldi zatiua ohikoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***1548**	Beobide Dudagoitia, Iera	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio psikiatrikoa - Desintoxikazio Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***7705**	Marcos Martin, Maria Angeles	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8580**	Gonzalez Martinez, Luis Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9376**	Lopez de Uraide Berasategi, Marta	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4551**	Jimenez Bascones, Ana Rosa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2496**	De Castro De la Varga, Maria del Carmen	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8671**	Sesar Vidal, Maria Carmen	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Urdulizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***8459**	Soto Macho, Gumersinda	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5984**	Barroeta Inchaurrealde, Natividad	Barualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Galdakao-Uansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6370**	Sanchez Puertas, Monica	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Gaixotasun Infektziosoak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2019-12-03
			2022-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7821**	Gonzalez Alonso, Amaya	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***6838**	Beti Saez, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6718**	Tena Garcia, Maria Belen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9542**	Ojeda Giraldes, Maria Olivia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5427**	Alonso Carballo, Maria Belen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Larrialdien ebakuntza-gela - Larrialdien ebakuntza-gela / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8501**	Askasibar Agirre, Miren Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1717**	Ruiz de Eguino Campo, Jose Ignacio	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***8620**	Molina Beltran de Heredia, Idoia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5259**	Aguilera Montilla, Ana Belen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Toraxeko Kirurgia - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5844**	Urtizberea Garzo, Izaskun	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8488**	Nuñez Montoya, Maria Idoya	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2152**	Camara Izquierdo, Maria Carmen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuak - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4755**	Gutierrez Sarrionandia, Asier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kirurg/kritik - Bihotzeko Kirurgia - Kardiologia / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8923**	Zugazaga Rike, Miren Idoia	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorlizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5251**	Rosado Aldeano, Ignacia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7971**	Matey De Antonio, Maria del Carmen	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / San Eloy Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
			2013-12-03
			2013-12-03
			2020-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0787**	Renteria Mallaviabarrena, Ana Yolanda	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1954**	Berdugo Fernandez, Maria	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulzko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3142**	Irisarri Cabezas, Laura	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia - Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Galdakao-Ursoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2908**	Plaza Echeandia, Rosemarie	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Galdakao-Ursoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5117**	Jordana Miguel, Ana Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / Donostiako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***8837**	Garcia Olivares, Eider	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8096**	Gonzalez de Mendibil Vazquez, Amaia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1844**	Gordoa Menendez, Raquel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2011-06-01
			2020-12-03
			2020-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5225**	Rodriguez Sanchez, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8364**	Arqueta San Juan, Vanesa	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gimnasioa - Errehabilitazioa - Ospitaleko kanpoko errehabilitazioa - Ospitaleko kanpoko errehabilitazioa / Derioko Osasun Zentroa / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***5329**	Cerro Revilla, Ana Isabel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Erredura Handiak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6102**	Andres Blanco, Maria Angeles	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7702**	Leniz Dobaran, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Pediatriako ospitalizazioa - PZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4920**	Bilbao Uriguen, Maria Luz	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikurg/med-kirurg/kritik - Pneumologia - Bitarteko Zainketen Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3004**	Andres Matellanes, Erika	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitaleko kanpo-kontsultak - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***9526**	Martinez de Icaya Lopez de Ullivarri, Maria Concepcion	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Hemodialisia - Hemodialisia / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit - Arab. U. Ospitalea - Santiago / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jategunekin	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0063**	Gonzalez Egurrola, Yolanda	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6704**	Calle Calle, Maria Jesus	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikurg/kirurg/kritik / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7931**	Frias Gonzalez, Maria Pilar	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8558**	De Diego Saiz, Maria Eva	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitale medikoa - Litotrizia / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9307**	Cengotitabengoa Vizcaya, Araceli	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larraldien Unitatea - Helduen Larraldiak - Larraldi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8402**	Perez Pozos, Maria Isabel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4228**	Trigueros Bernardo, Miriam	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia - Kardiologia / Urduizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8711**	Iturrioz Mellado, Angelica Begonia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Kanpo-kontsultak / Urduizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
			2005-06-01
			2013-12-03
			2016-05-20

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6319**	Bilbao Fernandez, Susana	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Urdulizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9535**	Garmendia San Sebastian, Garbiñe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Pediatriako Larrialdiak - Pediatriako Larrialdiak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-03
***1977**	Arrillaga Fernandez, Cristina Elisa	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7718**	Garrido Diaz, Rosaura	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8927**	Velez Porres, Jesus Fernando	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1819**	Pereda Benito, Maria Luz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***2246**	Laburu Rebollo, Veronica	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9925**	Garcia Fernandez, Ana Belen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2



2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3102**	Fernandez Robles, Blanca	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak / San Eloy Ospitalea / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-11-25
***8747**	Marcos Erauzkin, Julene	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-05-20
***6702**	Toforicaguena Maguregui, Andoni	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - ZIU / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***9685**	Zulaika Errasti, Ane Miren	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1900**	Crespo Lopez, Maria Jose	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2944**	Sierra Santos, Maria del Carmen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa eta Hematologia - Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6478**	Perez Manga, Maria Gabriela	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5802**	Martin Heras, Maria Angeles	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2



2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7475**	Sarasua Anasagasti, Miren	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak - Bihotzeak - Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Goizez - Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorreak - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20
***9657**	Cabañeros Nuñez, Maria Esther	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8707**	Fernandez Calvo, Ana Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6743**	Mateos Gutierrez, Maria Azucena	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0209**	Hernando Garcia, Maria Jesus	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***8250**	Rey Perea, Cristina	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6202**	Urarte Martinez, Maria Angeles	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Zumarragako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6998**	Juncal Dominguez, Marta	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1616**	Acha Arza, Magdalena	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik - Otorrinolaringologia - Ginekologia - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai - Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6970**	Errekalde Jimenez, Maria Eugenia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***0949**	Mora Escaravajal, Maria del Mar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi - Urologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***7259**	Gonzalez Mayo, Maria Francisca	Barualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8075**	Isla Uyarra, Maria Isabel	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8586**	Ramos Martin, Miren Josune	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Ospitalizazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5727**	Borja Fernandez, Aurora	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4013**	Vivo Andreu, Rebeca	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6390**	Acosta Marcos, Susana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Heilduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***6514**	Carrasco Varela, Begoña	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1733**	Cortes Cortes, Alazne	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik - Onkologia Medikoa - Ginekologia / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7504**	Atela Azpuru, Inmaculada Amaya	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia - Kardiologia / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9182**	Rio Rivera, Angela	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8373**	Zaton Alluntiz, Oihana	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik - Urologia - Nefrologia - Otorrinolaringologia / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2016-12-03
			2013-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8474**	Moreno Carrascal, Carlos	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8252**	Zabalegui Exposito, Maria Adelaida	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9055**	Garcia Fernandez, Gemma	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibariko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-04-29
***6731**	Diez Martinez, Maria Aurora	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***8851**	Estarloa Irazusta, Joxepi	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1775**	Seijo Rendo, Maria del Pilar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4234**	Rodriguez Alario, Clara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoen Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8419**	Rituerto Salazar, Maria Teresa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3265**	Martin Iglesias, Ana Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5932**	Graña Fernandez, Maria de la Cruz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Goi/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***9771**	Delgado Dominguez, Olga	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Azpiakutuen Eremua - Azpiakutuen Eremua / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4490**	Arranz Boluda, Maria Jose	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak - Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Barakaldoko Anbulatorioa / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***2671**	Alvarez Lorenzo, Olga Eloisa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa eta Hematologia - Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5507**	Leis Fraga, Carmen Erundina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiko Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6603**	Mateo Fernandez, Esther	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2847**	Royo Lozano, Maria Mercedes	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2245**	Alvarez Tocino, Maria Inmaculada	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa eta Hematologia - Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7293**	Garcia Garrido, Maria Jesus	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5944**	Rubio Perez, Monica	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7494**	Amado De la Riva, Elena	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia - Kardiologia / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8465**	Etxabe Rojo, Eva Maria	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Kanpo-kontsultak - Kanpo-kontsultak / Debagoieneko Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
***5301**	Gonzalez Rivera, Yolanda	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Urdulizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2
***0466**	Gomez Ayala, Almudena	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6906**	Legarreta Apraiz, Miren Jaione	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa / Bitarteko Zaintzen Unitatea / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2013-12-03
			2018-12-03



2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7276**	Santos Romero, Yolanda	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4164**	Urtaran Larrea, Aitziber	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7399**	Perez Galan, Marta Emilia	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7107**	Fuente Sanchez, Iciar	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia - Kardiologia / Urdulzko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2655**	Zamora Calleja, Virginia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Donostiatiko Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***9194**	Fernandez Lazaro, Maria Nieves	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulzko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4671**	Lopez Martiarena, Mirian	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiatiko Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2013-12-03
			2019-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6420**	Santamaria Burgos, Rosa Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***9588**	Rodriguez Barquin, Virginia	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gimnasioa - Errehabilitazioa - Ospitale barneko errehabilitazioa - Ospitale barneko errehabilitazioa / Eibarko Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2
***3666**	Garcia Chaves, Ainhoa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5792**	Gonzalez Reyero, Maria Nieves	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia - Kardiologia / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1116**	Domingo Rodrigo, Maria Jose	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Medikuntza Fisikoa eta Errehabilitazioa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***7549**	Berenguain Fernandez, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo-kontsultak - Ospitale barneko kanpo-kontsultak - Obstetria eta Ginekologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2
***6528**	Cereceda Moral, Estela Teresa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5305**	Unanue Arza, Maria Mercedes	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8424**	Domingo Martinez, M <sup>a</sup> Coro	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espeziall medik-kirurgikoen ospitalizazi - Urologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4470**	Arrieta Yaben, Miren Eukene	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1983**	Valtierra Tavaréz, Maria Belen	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia - Kardiologia / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3802**	Lopez Perez, Susana Elena	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5097**	Martinez Tome, Leyre	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5989**	Calvo Diaz, Raquel	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5670**	Martinez de Antoñana Martinez de Lahidalga, Maria Nieves	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia - Kardiologia / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1444**	Riezu Vidaurre, Ainhoa	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3695**	Gonzalo Pardo, Maria Miliagros	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoaren Ospitalizazioa - Bizkorketa - ABU / Bidasoko Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2018-11-26
***3342**	Vadillo Ruiz, Joseba	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Lezako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***9973**	Mellado Martín, Maria Eugenia	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-06-20
***9953**	Legorburu Cespedes, Maria Inmaculada	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1760**	Gutierrez Ruiz, Maria Isabel	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7292**	Perez Marquez, Marta	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2654**	Zamora Calleja, Maria Mercedes	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi - Urologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8808**	Perez Moreno, Maria Elena	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***6282**	Perez Garcia, Sonsoles	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1161**	Hernandez Moreno, Zenaida	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2338**	Duran Martin, Beatriz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8141**	Perez Alvarez, Susana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***5510**	Guerra Galilea, Idoia	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4899**	Peña De las Heras, Sonia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***1453**	Martinez Gonzalez, Diolinda Begonia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7506**	Navarro Bragado, Jose Ramon	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***8863**	Santamaria Diez, Ainhoa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Gaixotasun Infekziosoak / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***9945**	Alvarez Barriga, Rosa Maria	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***2384**	Montero Luna, Rafael Francisco	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5613**	Garcia Mata, Maria Amparo	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia - Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Galdakao-Usansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2609**	Zabala Uriarte, Miren	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3609**	Rodriguez Gutierrez, Felicidad Yolanda	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***6187**	Perez Becares, Lucia	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6809**	Souto Garcia, Maria Rosario	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***5053**	Ardanza Uriarte, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***3149**	Timiraos Sotomayor, Maria del Mar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatu / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8809**	Abasolo Pardo, Maria Cristina	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***7166**	Altuna Amondarain, Maria Bernarda	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***0785**	Briz Somavilla, Maria Leticia	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***8638**	Perez de Onraitia Martinez de San Bizente, Laura	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
***4303**	Martinez Ferreiros, Virginia	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2
			2013-12-03
			2016-01-26
			2011-06-01
			2013-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3669**	Mendizabal Oyarzabal, Maria Trinidad	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Donostiatiko Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1317**	Arnaiz Alija, Amaia	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***6788**	Fernandez Moreno, Ana Rosario	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***5419**	Pellejer Martin, Ruth	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio Ospitalizazioa / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***9175**	Arzobia Sagarna, Saioa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Galdakao-Ukansoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1532**	Sanchez Vazquez, Maria Lourdes	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***3952**	Cabarga Urruchi, Maria Isabel	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***8793**	Mielgo Lopez, Maria del Carmen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea - Eguneko ospitalea / Guruzetako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03



2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2715**	Arroyo Velasco, Maria Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak - Digestio-aparatua - Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***2814**	Diaz de Corcuera Cabanillas, Virginia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7265**	Mendazona Velez, Sergio	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Galdakao-Ursanoloko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***9749**	Arriaran Ormazabal, Eider	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1993**	Arruabarrena Ramirez, Maria Eugenia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkohematologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9196**	Rodriguez Montejo, Sebastiana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8981**	Lopez Mardones, Rosa Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Dialisi Unitatea - Dialisi Unitatea / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2013-12-03
***3131**	Calzon Martin, Jasone	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Neurologia / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4228**	Etxarte Urruzola, Luis Ignacio	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak - Digestio- aparatua - Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / Donostiako Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7056**	Oses Guindulain, Jesus	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Erreten Unitatea - Erreten Unitatea - Erreten Unitatea / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***9377**	Hernando Rodriguez, Maria Montserrat	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Debagoieneko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2508**	Leceta Legarrie, Ainhoa	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***9526**	Casado Ahedo, Mikel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikurg/med-kirurg/kritik - Otorrinolaringologia - Ginekologia - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai - Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***6464**	Revuelta Serrano, Susana	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak - Digestio- aparatua - Digestio- aparatua / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-08-01
***6077**	Sagarduy Caraballo, Ruth	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***9012**	Rubio Aguado, Maria Idoya	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta - Lehen Mailako Arreta / Lehen Mailako Arretako unitateak - Espetxe Unitatea - Espetxe Unitatea / Martuteneko espetxea / Arratsaldean - Arratsaldean 13:00-20:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4528**	Ruano Lopez, Maria de los Angeles	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***9795**	Betanzos Antolin, Maider	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - Ebakuntza-gela programatua - Ebakuntza-gela programatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Goizez 08:00-15:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***9132**	Huertos Arnaiz, Maria Iciar	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Helduen Larrialdiak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***8090**	Suso San Juan, Izaskun	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0096**	Miruri Sanz, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Ospitalizazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***8074**	Baños Sabatie, Maria Aranzazu	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6163**	Muñoz Garcia, Maitane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Onkologia Medikoa eta Hematologia - Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1942**	Flores Giraldo, Maria de las Mercedes	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Ospitalizazioa / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7496**	Ortiz Modrego, Raquel	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larraldien Unitatea - Helduen Larraldiak - Helduen Larraldiak / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***9949**	Gonzalez Trueba, Vanesa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko - Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***9260**	Lizaso Echezarreta, Nerea	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6855**	Comba Lopez, Maria Otilia	Arab. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea - Ospitaleko Arreta / Ospitalizazioa - Errehabilitazioa - Errehabilitazioa / Arabako Ospitale Psikiatrikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***7856**	Garcia Paredes, Sonia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***3134**	Alvarez Ferron, Nidia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - medik/kirurg/med-kirurg/kritik - Urologia - Nefrologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2479**	Martos Nicio, Ana Belen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2329**	Rodriguez Puertas, Encarnacion	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatura / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***0140**	Moliner Camara, Laura	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa - ABU - ABU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0954**	Berastegui Barandiaran, Nerea	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak - Digestio-aparatura - Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / San Eloy Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20
***8585**	Basterra Martinez, Blanca Estibaliz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***2445**	Hernandez Sevilla, Cristina	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***7069**	Antimasberes Zabaleta, Cecilia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4271**	Escujuri Martinez, Arantxa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***3603**	Zurimendi Egusquiza, Iratxe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8900**	Usabiaga Calera, Maria Miliagros	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***8158**	Saez de Ibarra Lopez, Nagore	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***3368**	Mendizabal Irastorza, Maria Mercedes	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-30
***9129**	Zabaleta Iturrioz, Amaya	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Dialisi Unitatea - Dialisi Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6187**	Benitez Ereñozaga, Kariñe	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza - Pneumologia / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20
***4525**	Urriza Escudero, Maria Belen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Neurokirurgia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18
***0128**	De Ines Sanchez, Maria Begoña	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Errehabilitazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***6378**	Bueno Ruiz, Miriam	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - medikurg/med-kirurg/kritik - Angiologia eta Kirurgia Baskularra - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai - Endokrinologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3356**	Bravo Bilbao, Maria Lourdes	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7882**	Barreiro Nacarino, Maria Dolores	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***5450**	Campos Sanchez, Ana Belen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***8102**	Rodriguez Perez, Beatriz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***3240**	Etxebarria Mendiola, Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larraldien Unitatea - Helduen Larraldiak - Larraldi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***5994**	Landa Laskibar, David	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kirurg/kritik - Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kirurg/kritik / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4316**	Esquerdeiro Ascasibar, Izaskun	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Onkohematologia Unitatea - Ospitalizazioa - Onkologia Medikoa - Zainketa Aringarriak / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***0500**	Basabe Bilbao, Eunate	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8255**	Gomez Rodriguez, Manuel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Arab. U. Ospitalea - Santiago / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***3128**	Mugica Lopez de Uralde, Iban	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa - Ama-haurren Ospitalizazioa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Arratsaldez - Arratsaldez 15:00-22:00 - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***6093**	Barrasa Andres, Mayi	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9940**	Galan Gil, Gabriel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Pneumologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***8466**	Corral Salazar, Natalia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Dialisi Unitatea - Dialisi Unitatea - Dialisi Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***7591**	Barreiro Lopez, Monica	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Neurokirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***2033**	Trapote Sixto, Monica	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / 2 Txanda - 2 txanda Go/A - Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2013-12-03
***7845**	Illarramendi Querejeta, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01



2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5389**	Palos Barbero, Ana Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4288**	Lopez Perez, Maria Leonor	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko - Toraxeko Kirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0015**	Chasco Garcia, Irene	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6769**	Aguilera Jimenez, Maria del Mar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea - Larrialdien Unitatea / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6243**	Rivero Arrendo, Minerva	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Goizez - Goizez Ierrakorra, ordutegi aldakorrekoa - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3330**	Iraola Urdallea, Maria Jose	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6712**	Martin Garcia, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9747**	Mateos Ordoñez, Iker	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazioa - Ospitalizazioa / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4303**	Loperena Tellechea, Evarista	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Bidasoko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5604**	Higuera Perez, Garbife	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2971**	Martin Alutiz, Ydoya	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Basurtuko Uniberts. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1980**	Sarralde Ramos, Iciar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9893**	Gonzalez Perez, Itziar	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / San Eloy Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2659**	Perez Marin, Maria Luz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***0544**	Salvador Fernandez, Adela	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa/kirurgia/med-kirurgia/kritik - Angiologia eta Kirurgia Baskularra - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai - Endokrinologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7947**	Peinado Lopez, Maria Jose	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4159**	Las Heras Gil, Oihana	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7830**	Zurdo Gonzalez, Zuriñe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6287**	Agirrezabala Barrenetxea, Edurne	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2017-12-03
***7412**	Valderas Limia, Laura	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***9417**	Nuñez Goyanes, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kirurg/kritik - Angiologia eta Kirurgia Baskularra - Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai - Endokrinologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***7360**	Churruca Gotti, Olala	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / 2 Txanda - 2 Txanda, bestelakoak - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6686**	Arza Baqueriza, Maria Jesus	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6587**	Delgado Eguren, Estibaliz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***7394**	Quesada Sourroulle, Ainara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitaliza medikurg/med-kirurg/kritik - Urologia - Nefrologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***5165**	Zubiatur Arroita, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Erredura Handiak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-11-20
***8890**	Abian Moreno, Juan Carlos	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7391**	Prieto Moran, Maria Luisa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Larrialdien Unitatea - Helduen Larrialdiak - Larrialdi Orokorrak / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7908**	Laskibar Lete, Eneritz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-aparatua / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7155**	Bueno Sanchez, Samuel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***0640**	Barrenetxea Cedrun, Kristina	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulzko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3897**	De Miguel Berasategui, Idoia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***0005**	Aguirre Zabala, Maria Nerea	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Lezako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***2449**	Mendez Duran, Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***1397**	Medeiros Martinez, Mercedes	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Lezako Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***0734**	Varela San Pedro, Eduardo	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Bizkorketa / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8056**	Ramilo Pizarro, Yolanda	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5003**	Vicente Muñoa, Marta	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***6513**	Uriarte Beitia, Leire	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4862**	Diaz Hernandez, Lourdes	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-apatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7232**	Bravo Ranea, Tamara Izaskun	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Digestio-apatua / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***9935**	Hernandez Gomez, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0950**	Correa Linero, Elena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Nefrologia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***2389**	Suarez Berciano, Amaya	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea - Esterilizazio Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2575**	Villaescusa Corriols, Maria Elena	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibariko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2321**	Cabrera Martin, Estibaliz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko - Toraxeko Kirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5217**	Carbajo Gonzalo, Lourdes	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***2858**	Perez Moreno, Sonia	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***7279**	Arana Olalde, Laura	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - ZIU / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***6570**	Ormazabal Atutxa, Nagore	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***9369**	Goenaga Iriarte, Jose Ricardo	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Errehabilitazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7290**	Perez Cerron, Alejandra	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Kritikoan Ospitalizazioa - Koronarioen Unitatea / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-07-20
***5358**	Mendinueta Olano, Goreti	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4504**	Sanchez Rodriguez, Sandra	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***3657**	Navarro Uriarte, Esther	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Neurokirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***7657**	Aguirrezabal Prado, Amagoia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Errehabilitazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***0411**	Etxebarria Castrillo, Aingeru	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Neurokirurgia / Gurutzetako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***9197**	Suarez Saez, Nekane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Errehabilitazioa / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-08-01
***4882**	Santos Castaño, Ion	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***6869**	Erkizia Postigo, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiako Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***2669**	Bilbao Arribas, Piedad	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09



2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1980**	Echevarria Ezpeleta, Miren Mirari	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8598**	Garcia Garcia, Joaquina	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorlizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***4205**	Muñoz Solla, Amaia	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorlizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5382**	Lasa Arandia, Josune	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorlizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0709**	Rodriguez Lopez, Susana	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***3614**	Garcia Alcantara, Maria Mercedes	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Donostiko Unibert. Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***0447**	Berezo Ramos, Joana	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorlizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-07-18
***5549**	Salinas Arbelaz, Anabel	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorlizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7812**	Gomez Salbide, Aitziber	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***0229**	Valle Oteiza, Garazi	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2015-07-20
***0611**	Alberdi Prieto, Itziar Elena	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-04-29
***1962**	Gomez Montalban, Denise	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***9409**	Gorostiza Cuesta, Alazne	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio kirurgikoa - Ospitalizazio kirurgikoa / Urdulizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***1764**	Braceras Sison, Oier	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***9221**	Rocha Cabo, Lucia	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-04-29
***7419**	Pikasarri Esnaola, Arantza	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-09-16

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7408**	Maiz Menaza, Miren Edurne	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-04-29
***3724**	Andrinua Valero, Ruben	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5486**	Rodriguez Noble, Garbifne	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4508**	Dominguez Michelena, Miren Nekane	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-04-29
***6251**	Berasategui Escudero, Arrate	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***8861**	Marcos Diego, Yoana	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7258**	Aresti Ochoa de Retana, Ainhoa	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***4668**	Gurrutxaga Telleria, Olaia	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibarko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2980**	Gomez Alonso, Mikel	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***8867**	Aldayturriaga Arrieta, Estibaliz	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2055**	Pilar Asueta, Silvia	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***7214**	Aresti Espinosa, Alexander	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***2325**	Delgado Torres, Sheila	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***1249**	Diez Soto, Idoia	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Eibaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4379**	Lopez Arangaray, Izar	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***4964**	Zabala Okamika, Sandra	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazioa - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2024ko apirilaren 22a, astelehena

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7029**	Grande Martinez, Nerea	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Santa Marina Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***3367**	Gutierrez Garcia, Amaia	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio - Ospitalizazio medikoa - Barne-medikuntza / Mendaroko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3162**	Moriel Diaz, Luz Maria	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7923**	Telleria Rodriguez, Beatriz	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3229**	Gonzalez Gutierrez, Ane	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa) - Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Ospitalizazio - Ospitalizazio medikoa - Ospitalizazio medikoa / Gorizko Ospitalea / Txandakakoa, 3 Txandatan - Txandakakoa, 3 txandatan - Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03